TennoBble 3aBeChl

TexHnueckmne XapaKTepUCTUKn

MaKcmanbHas BbICOTa YCTaHOBKM
Mpon3BOANTENBHOCTL

TennoBas MOLLHOCTb
YBenuueHne Temnepatypbl BO3ayxa
HanpskeHre nuTaHma
HoMMHanbHbIN TOK

Kabenb Ans NoaKMNoYeHms K cetun
Ynpasnexue

CreneHb 3alwuTbl

Pasmepsbl nprbopa

Pasmepbl ynakoBKm

Bec HeTTO / BpYTTO

PS Basic ¢ TOHamm

My
KBT

°C

MM?

MM
MM

Kr

BHC-B10T06-PS

3
1100
4/6
17
220-380
28/95
3x4,0/5%15
nynst NTL
P21
1085 % 215 x 200
1175 % 215 % 280
128/14,7

Tennosble 3aBechl PS Medium ¢ ToHamu

BHC-B15T09-PS

1600

6/9

380
14,2

5x15

1500 % 215 x 200
1590 x 215 x 280
172/19,7

Texrmeckne BHC-M10TO6-PS BHC-M10T09-PS BHC-M15T09-PS BHC-M15T12-PS BHC-M20T12-PS BHC-M20T18-PS BHC-M20T24-PS  BHC-M25T12-PS
XapaKTepuCTUKM
Makc1manbHas BbicoTa

M 35
YCTaHOBKM
[pown3soanTenbHOCTL M/Y 1200/ 1500 1800/ 2200
Tennosasa MOLWHOCTb KBT 4/6 6/9 8/12
YBENUErUE TemnepaTypb °C 15/12 23/18 15/12 20/16 14/12
BO3/yxa
HanpsxeHue nutaHna B 220-380 380
HoMWHanbHbIA TOK A 28/10 15 195
Kabenb 4na noaknoyeHms MW 3x40/5% 15 5%25

K cetv
YnpaeneHne

CreneHb 3aLynThl

Pa3mepsbl nprbopa (LLXBXT) MM
Pasmepbl ynakosku (LIxBXT) MM
Bec HeTTO / 6pyTTO Kr 15

3NeKTPOHHbIN Myt BRC-E

P21
1074 x 240 x 220 1437 % 240 x 220
1160 x 235 % 300 1525 235 % 300
2/ 17,1 159/178 196/22, 208/23 242/274

Tennogble 3aBechl PS High ¢ TOHamu

TexHuueckme XapaKTepuUCTnKn

MaKcmanbHas BbICOTa YCTaHOBKM
[Mpov3BoANTENBHOCTD

Tennoas MOLHOCTb
YBenuueHve TeMnepaTypbl BO3ayxa
HanpskeHve nuTaHmA
HoMMHanbHbIN TOK

Kabenb Ana nofkioyeHna K cetv
YnpaeneHvie

CreneHb 3alunTbl

Pa3mepbl nprbopa (LLUIXBXT)
Pasmepbl ynakoskm (LLxBXI)

Bec HeTTO / 6pYTTO

M¥/u
KBT

°C

MM?

MM
MM

Kr

BHC-H10T12-PS

BHC-H15T18-PS

2400/ 3000 3000/3750
9/18 12/24 6/12
22/18 29/24 12/8
285 38 19,5
5x4,0 5%6,0 5x25
1887 x 240 x 220 2340 % 240 x 220
1975 % 235 x 300 2530 % 395 x410
2637293 27,3/30,1 315/525

BHC-H20T24-PS BHC-H20T36-PS

45
1800/ 2500 2700/ 3800 3500/ 5000
6/12 9/18 12/24 18/36
20/14 21/14 31/22
380
195 29 39 57
5%25 5x40 5x6,0 5x100
3NeKTPOHHbIN NMynsT BRC-E
P21
1120 % 285 x 295 1530 % 285 % 295 2020 x 285 x 295
1140 x 325 x 385 1540 % 325 x 385 2060 x 325 x 385
226/255 279/31,1 424/457 439/475

Tennosble 3aBechl PS Basic 1 Medium ¢ BoaaHbiM TeN1000MEHHUKOM

TexHuyeckmne xapakTeprncTmkm
MakcmanbHaa BbICOTa YCTaHOBKM
Mpon3BOANTENBHOCTL

Tennoeasa MOLHOCTL*

[vana3oH TennoBon MOWHOCTI
YBenuueHve Temneparypbl BO3ayxa
MNoTpebnaemasn MOLHOCTb ABUraTeNein
HanpsxeHve nutaHma
HomMVHanbHbIN TOK

Kabenb Ans NoAKMIoYeHWA K ceTun
YnpasneHvie

CreneHb 3aLmTl

Pasmepsbl nprbopa (LLUIXBXT)
Pa3mepbl ynakoskm (LLIxBXT)

Bec HeTTO / BpYTTO

MM?

MM
MM

Kr

BHC-B1OW10-PS BHC-B15W15-PS

3
1100 1600
8 14
5-10 10-20
22 26
100 120
05
nynst NTL
1085 % 240 X 215 1500 X 240 x 215
1140 x 270 x 310 1515% 270 % 310
139/166 18,7/222

BHC-M10W12-PS

1000/ 1200/ 1400
95/105/113
6-15
33/28/24
100
220

3x10

P21
1090 x 260 x 240
1100 x 280 x 330
19/208

BHC-M15W20-PS BHC-M20W30-PS

35
150071700/ 2100 1900/ 2300/ 2800
176/188/20.2 24 /277296
12-31 17 - 44
35/30/26 40/32/27
130 160
06 07

3NEKTPOHHbINA MynsT BRC-W

1450 x 260 x 240 1900 x 260 x 240
1512 %280 %330 1940 x 280 x 330
26/285 30/327

Tennosble 3aBechl PS High ¢ BogsaHbIM TeMNO0OMEHHVKOM

TexHunueckne XapakTepncTnkm

MakcmanbHas BbICOTa YCTaHOBKM
Mpon3BOANTENBHOCTL

Tennosasa MOLHOCTB*

[lnana3oH TennoBo MOLLHOCTH
YBenvueHve TemnepaTtypbl BO3ayxa
MNoTpebnseman MOLLHOCTb ABVraTenen
HanpskeHve nuTaHmA
HoMVHanbHbIN TOK

Kabenb AnA NoaKmoyeHna K ceTv
YnpasneHve

CreneHb 3aLuTbl

Pa3mepbl nprbopa (LLIXBXT)
Pasmepbl ynakosku (LLxBXI)

Bec HeTTO / 6pYTTO

Bo3aywiHble 3aBech

TexHuueckme XapaKTepuctnkn

MaKcmanbHas BbICOTa yCTaHOBKM
[MpounssoanTeNbHOCTL

Tennoas MOLHOCTb
MNoTpebnaemasn MOLLHOCTb ABUraTens
HanpsxeHve nutaHma
HoMMHanbHbIM TOK

Kabenb Ansa NOAKMNOYEHWA K ceTu
Ynpasnenue

CreneHb 3aLmTl

Pa3mepsbl nprbopa (LLUXBXT)
Pasmepbl ynakosku (LLIxBXT)

Bec HeTTO / 6pYyTTO

MYy

MM
MM

Kr

BHC-H10W18-PS

1700/ 2100/ 2500
162/181/198
11-28
35/29/24
170

08

1120 x 300 x 290
1140 x 325 x 385
237/255

BHC-H15W30-PS

45
2600/3200/ 3800
249/278/305
17-44
35/28/24
220
230
1
3x10

BHC-H20W45-PS

3400/ 4200/ 5000
326/365/40
23-59
35/29/24
350

3NeKTPOHHbIV MynsT BRC-W

P21
1527 x 300 x 290
1540 x 325 x 385
31/335

PS High 6e3 Harpega

M/
KBT

Bt

MM?

MM
MM

Kr

BHC-H10A-PS

1700/2100/ 2500

270

1120 x 285 x 295
1140 x 325 x 385
183/215

*Mpw Temnepatype TennoHocutens 95 / 70 °C v so3ayxa B nometeHnn 15 °C.

BHC-H15A-PS

4,5
2600/ 3200/ 3800
330
220
1.5
3x1,0

2020 x 300 x 290
2060 x 325 x 385
43/486

BHC-H20A-PS

3400/ 4200/ 5000

520

24

3NeKTPOHHBIN NynbT BRC-W

P21
1527 x 285 x 295
1540 x 325 % 385
23,5/268

2020 x 285 x 295
2060 x 325 x 385
331/373



